АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ / •  2020г. пгт. Мотыгино № / £ Р  -Jt—

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в
администрации Мотыгинского района, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь 4.1.2. ст. 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 №
8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, замещающими должности
муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о предоставлении лицами,
замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», ч.2
ст. 2 Закона Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 « О внесении
изменений в Закон края «О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности
муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении
лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о
расходах»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в
администрации Мотыгинского района, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно
приложению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения по предоставлению муниципальными
служащими сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период, начиная с 2019 года.

Глава Мотыгинского района

Кажарская Любовь Ивановна, 8(39141)22-4-09

Е.Г1. Габрат

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Мотыгинского района
от / /■  О//. 2020 г. № /£Р

Перечень должностей муниципальной службы в администрации
Мотыгинского района, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Категория
должности

Группа
должности

Наименование должности

Руководители Высшая Первый заместитель Главы
администрации Мотыгинского района
Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района

Главная Начальник финансово-экономического
управления администрации
Мотыгинского района

Специалисты Главная Начальник отдала
Заместитель начальника отдела

Обеспечивающие
специалисты

Старшая Системный администратор

Младшая Специалист 1 категории -  контрактный
управляющий